
SERIA FARB ROZJAŚNIAJĄCO - 
PIGMENTUJĄCYCH

b:RED b:BROWN



WYBÓR OKSYDANTU

B:RED MAGENTA

MIXING
Wymieszaj farbę INFINITI® b:RED® lub b:BROWN w niemetalowej misce 
z oksydantem ASP® Crème Developer w stosunku 1 część farby 
na 1 część oksydantu. (WSZYSTKIE odcienie). Zobacz tabelę przykładów.

APLIKACJA I CZAS KOLORYZACJI 

APLIKACJA Z DALA OD SKÓRY GŁOWY 
Aplikuj mieszankę wybraną metodą aplikacji z dala od skóry głowy. Możesz użyć folii, czepka lub pianek.
      WAŻNE!! W przypadku stosowania farb INFINITI® b:RED® na ciemnych włosach zaleca się stosowanie ciepła.
CAŁKOWITY CZAS KOLORYZACJI: 35 MINUT LUB 15 MINUT Z DELIKATNYM PODGRZANIEM.

APLIKACJA NA SKÓRĘ GŁOWY
UWAGA! Aplikacja na skórę może powodować przebarwienia skóry głowy. 
Maksymalna siła oksydantu do aplikacji na skórę - 6%.

KOLORYZACJA ODROSTÓW 
Nie przykrywaj podczas koloryzacji.           
W przypadku b:RED aby odświeżyć kolor na długości i końcach 
użyj odpowiedniego b:RED Refresher

INFINITI® b:RED® SERIA FARB ROZJAŚNIAJĄCO - PIGMENTUJĄCYCH

INFINITI® b:RED® to seria farb rozjaśniająco - pigmentujących, dzięki którym uzyskujemy intensywne, żywe 
odcienie czerwieni, miedzi i magenty na włosach naturalnych i farbowanych, bez wstępnego rozjaśniania. 
Zaawansowana formuła GPS-TECnology ,masło shea, olej arganowy ,chronią włosy podczas rozjaśniania (aż do 
5 poziomów) nadając im niesamowity połysk i zdrowy wygląd.

Seria INFINITI® b:RED® składa się z 5 żywych odcieni, przeznaczonych do stosowania we wszystkich technikach:

WYBÓR KOLORU

      UWAGA!! W przypadku włosów farbowanych możemy pracować na poziomach 4,5 i 6. Na ciemniejszych 
poziomach możemy nie uzyskać poządanego efektu.
INFINITI® b:RED® to bardzo intensywna gama kolorów i nie należy ich stosować na blondy lub siwe
włosy, ponieważ może to dawać niepożądane rezultaty. Wyjątkiem jest magenta, który może być 
używany tylko na poziomie 6 lub jaśniejszym. Jeśli ten produkt zostanie użyty na bardzo ciemnych, 
wcześniej farbowanych włosach, kolor może być mniej intensywny niż na włosach naturalnych.

INFINITI® b:BROWN® SERIA FARB ROZJAŚNIAJĄCO - PIGMENTUJĄCYCH

Seria INFINITI b:BROWN to farby rozjaśniająco - pigmentujące dające delikatne efekty refleksów dla brunetek 
na włosach naturalnych bądź farbowanych bez potrzeby wcześniejszego rozjaśniania. Idealne do użycia na 
ciemnych bazach, oraz na włosach typu azjatyckiego. Rozjaśniają do 5 poziomów przy czym efekt rozjaśnienia 
jest bardzo naturalny i nie wypłukuje się tak jak po zwykłym rozjaśnianiu. Zachowują włosy w idealnej kondycji 
co klient zauważy po połysku na włosach.

      WAŻNE!! W przypadku włosów farbowanych możemy pracować na poziomach 4,5 i 6. Na ciemniejszych 
poziomach możemy nie uzyskać poządanego efektu.
Jeśli produkt zostanie zastosowany na bardzo ciemne, wcześniej farbowane włosy, rezultaty będą mniej 
widoczne niż na włosach naturalnych.

Kolory wskazane powyżej są ilustracją podlądową.
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INFINITI B:RED/B:BROWN Crème Developer Total Mix Quantities

50g / 1.76oz   + 50g / 1.76oz 100g / 3.52oz

25g / 0.88oz   + 25g / 0.88oz 50g / 1.76oz



APLIKACJA NA WŁOSY 

NATURALNE DZIEWICZE
Nie przykrywaj podczas koloryzacji.
1 Aplikuj mieszankę koloryzującą na długości oraz 
końce omijając okolice nasady (odrostu), 
pozostaw na włosach przez 5 minut.
2 Po upływie 5 minut użyj tej samej mieszanki na odrosty i pozostaw na kolejne 30 min.

ZMYWANIE KOLORYZACJI b:RED® i b:BROWN®

1 Przystąp do wypłukania i płucz włosy
 do momentu, aż woda będzie czysta.
2 Umyj włosy i nałóż odżywkę używając
 szamponu i odżywki ASP® MODE ColourCare.

                                  

                         ODŚWIEŻ KOLORYZACJĘ B:RED W ŁATWY I SZYBKI SPOSÓB.

                                  b:RED Refresher to prosty i łatwy w użyciu produkt przeznaczony do odświeżania
                                  czerwieni, miedzi lub magenta wykonanych wrześniej przy użyciu ASP:RED. 
                                  Aplikujemy b:RED Refresher na te same partie, które co były farbowane gdyż jest 
                                   to produkt odświeżający kolory czyli nie rozjaśnia, ale nadaje bardzo intensywny
                                  efekt i dba o kondycję włosa. 
                                  Aplikujemy go na wilgotne wcześniej umyte włosy zostawiamy na 5 do 15 minut. Im dłużej          
                                  trzymamy tym odcień będzie bardziej głębszy B:RED Refresher jest dostępny w 5 żywych   
                                  odcieniach takich samych jak farby rozjaśniające ASP b:RED 
                                  czyli : Red, Red Violet, Red Copper, Copper i Magenta.

1
2

1 2
35 min 
BEZ PODGRZEWANIA. 
BEZ PRZYKRYCIA.

1 2


